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adidas ofron mundësi Internship-i: 

 

 
MIREMBAJTE WEB – INTERNSHIP 

 

 

Detyra dhe Përgjegjësi: 

• Ndihmon në përditësimin e përmbajtjes së faqeve të internetit (tekste, imazhe, produkte) 

• Monitoron funksionimin bazë të faqeve dhe raporton problematika teknike 

• Teston faqet për përdorshmëri dhe navigim të lehtë 

• Menaxhon përmbajtjen multimediale për një eksperiencë sa më të mirë për përdoruesit 

• Bashkëpunon me ekipin për përmirësimin e vazhdueshëm të faqeve 

 

 

Aftësitë: 

• Njohuri shumë të mira të gjuhës angleze 

• Interes për web, teknologji dhe menaxhim përmbajtjeje 

• Aftësi për të punuar me platforma CMS (WordPress ose të ngjashme) 

• Njohuri bazë në HTML/CSS përbëjnë avantazh 

• Vëmendje ndaj detajeve dhe aftësi organizative 

• Dëshirë për të mësuar dhe zhvilluar aftësi teknike 

 

 

Edukimi dhe Kualifikimet: 

• Student ose i diplomuar në Informatikë, IT ose fusha të ngjashme 

• Njohuri bazë në menaxhimin e faqeve të internetit 

• Njohuri bazë në SEO përbëjnë avantazh 

 

 

Çfarë Ofrojmë: 

• Mundësi për të fituar eksperiencë reale në një kompani lider në treg  

• Mundësi për zhvillim profesional  

• Mundësi punësimi pas përfundimit me sukses të praktikës 
 

Kandidatët e interesuar për pozicionin e mësipërm, duhet të dërgojnë CV-në 

në adresën e-mailit: hr@balkansport.al ose WhatsApp: +355677115111.                                                                                         
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